Idcirco Ipse, de animarum salute valde sollicitus, usque ab anno 1926, per decretum S. Rituum Congregationis, die 14 Aprilis editum (*Acta Ap. Sedis*, vol. XIX, p. 23), omnibus et singulis christifidelibus peculiarem diem, qui quidem

S. PENITENCERIE APOSTOLIQUE

(Section des Indulgences.)

DÉCRET

La Journée missionnaire de l'avant-dernier dimanche d'octobre est enrichie d'indulgences.

Le Souverain Pontife Pie XI désire plus ardemment que jamais voir s'accroître les Missions parmi les infidèles ; il souhaite vivement que le règne du Christ s'étende dans tout l'univers et principalement dans les régions éloignées et inaccessibles où la lumière évangélique n'a pas encore pénétré.

C'est pourquoi, préoccupé au plus haut point du salut des âmes, dès l'année 1926, par un décret pris à la date du 14 avril par la S. Congrégation des Rites (2), il a décidé que tous et chacun des fidèles célébreraient chaque année et à perpétuité une fête qu'on

(1) A. A. S., vol. XXVI, 1934, p. 526.

(2) A. A. S., t. XIX, 1927, p. 23 ; D. C., t. XXXIII, col. 37-39.

Dies pro Missionibus appellaretur, indicare voluit in paene ultima Dominica mensis Octobris quotannis et perpetuo celebrandum.

Huiusmodi festum eo spectavit, ut laudabile inceptum illud increbresceret, quod *Propagandam Missionariam* vocant, scilicet quo melius ac facilius, per opportunas instructiones, dignosceretur Opus Propagationis Fidei, simulque cum materialis ac necessarius obolus colligeretur tum pretiosior orationis fructus percipi posset. Idem Summus Pontifex singulis fidelibus, eo die ad sacram Mensam accedentibus et pro conversione infidelium exorantibus, plenariam indulgentiam concedere dignabatur.

Quum autem non omnibus facile sit, eodem die indicato, Pane Eucharistico recreari, idem Ssmus D. N. Pius divina Providentia Pp. XI, volens aliquo modo cunctis favere, in audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 20 Iulii vertentis anni concessa, benigne indulsit, ut ii omnes, qui saltem corde contrito ac devote interfuerint alicui e sacris functionibus, eo die celebrari consuetis, et pro infidelium conversione oraverint, *partialem septem annorum indulgentiam* lucrari valeant.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostoli-

appellerait « Journée missionnaire » et dont il a fixé la date à l'avant-dernier dimanche d'octobre.

Le désir du Saint-Siège est que ce jour-là soit consacré tout spécialement à cette tâche très louable qu'on appelle la propagande missionnaire et qui consiste à faire mieux connaître par des instructions appropriées l'œuvre de la Propagation de la Foi, à recueillir les offrandes qui lui sont nécessaires, à lui assurer le don plus précieux de nos prières. Le Souverain Pontife a daigné accorder à tous les fidèles qui ce jour-là s'approchent de la sainte Table et prient pour la conversion des infidèles une indulgence plénière.